操作说明 ZH
翻译
IV 16 M
真空安全阀
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您的全新普发真空配件会在您的个性化应用中为您提供全面的性能
和无故障支持。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品和一流的服务。
凭借丰富的专业知识，我们获得了大量实用技能，有助于高效并安全地实施我们的产品。

18/24
6 附件
描述 订货号
直型不锈钢缩径接头，1.4301/304，DN 25-16 ISO-KF 120RRG025-016-40
整套 C 型夹 DN 16 ISO-KF PM 203 500 -T
用于弹性体密封件的 ISO-KF 夹紧环 110BSR016
EN AW-6061、DN 16 ISO-KF 铝制定心环 111ZRG016
HiScroll 连接电缆，AccessLink 电缆插座 PE 100 271 -X
HiPace Neo 连接电缆，AccessLink 电缆插座 PE 100 347 -X
带二极管的电缆插座，不带电缆 P 0105 681
表格 8: 可选配件
附件
19/24
7 技术数据和尺寸
7.1 概述
mbar l/s Pa m3/s sccm Torr l/s atm cm3/s
mbar l/s 1 0.1 59.2 0.75 0.987
Pa m3/s 10 1 592 7.5 9.87
sccm 1.69 · 10-2 1.69 · 10-3 1 1.27 · 10-2 1.67 · 10-2
Torr l/s 1.33 0.133 78.9 1 1.32
atm cm3/s 1.01 0.101 59.8 0.76 1
表格 9: 转换表：气通量计量装置
7.2 技术参数
型号名称 IV 16 M IV 16 M IV 16 M
零件编号 PD Z10 050 PM Z01 382 PM Z01 383
版本 该阀为常闭设计 该阀为常闭设计 该阀为常闭设计
连接法兰（入口） DN 25 ISO-KF G 3/8", DN 16 ISO-KF G 3/8", DN 16 ISO-KF
连接法兰（出口） DN 25 ISO-KF G 3/8", DN 16 ISO-KF G 3/8", DN 16 ISO-KF
控制电压 24 V DC 24 V DC 24 V DC
电压: 范围 ±10 % ±10 % ±10 %
功耗 11 W 14 W (90 ms) 1,2 W 44 W (90 ms)，3.8 W
整体泄漏率 1 · 10-7 Pa m³/s 1 · 10-8 Pa m³/s 1 · 10-8 Pa m³/s
电气接口 B 工业（微型） 阀门接头 DIN 43650 A 阀门接头 DIN 43650 A
环境温度 5 – 40 摄氏度 5 – 40 摄氏度 5 – 33 摄氏度
重量 470 克 470 克 470 克
表格 10: 真空安全阀技术参数
7.3 接触介质的物质
泵部件 接触介质的物质
压缩弹簧 1.4310
管道 1.4301
衔铁，铁芯 1.4105
平头螺钉、支撑环、法兰 1.4305
阀体
密封座
EN AW-6026，替代品
AlSi1MgMn
膜片 PTFE
衬套 POM
表格 11: 接触工艺介质的材料
技术数据和尺寸
20/24
7.4 尺寸
�
 6
.5
� 4
5
M6 - 9/11 tief
M6 - 12/14 tief
M6 - 12/14 tief
50
1
6
5
2
3
8 4
3
9